CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY ĐĂNG KÝ KIỂM TRA ĐỐI VỚI HÀM LƯỢNG FORMALDEHYT VÀ AMIN THƠM CHUYỂN HÓA TỪ THUỐC NHUỘM AZO TRONG SẢN PHẨM DỆT MAY NHẬP KHẨU
Kính gửi : Trung Tâm Giám Định & Chứng Nhận Sản Phẩm Dệt May- Phân Viện Dệt May
Địa chỉ : 345/128A – Trần Hưng Đạo – Q1 – TPHCM           Tel: 08 38367959       Fax:08 39202215
Tổ chức/ cá nhân đăng ký kiểm tra:........................Ghi theo bộ chứng từ........................................................
Địa chỉ :.............................................................................................................................................................
Điện thoại :......................................       Fax: .................................           Email:............................................
Người liên lạc: …………………………………..Tel:……………………………………..…………………
Đăng ký kiểm tra chất lượng lô hàng hóa sau:

	TT
	Tên hàng hóa, nhãn hiệu, kiểu loại
	Đặc tính kỹ thuật
	Xuất xứ, Nhà sản xuất
	Khối lượng/ số lượng
	Cửa khẩu nhập
	Thời gian nhập khẩu

	Ghi ở dạng nhóm sản phẩm
	Ghi kích thước khổ

( Không rõ thì để trống)

	Ngày hàng đến

Thời gian giám định: …… ( yêu cầu ngày  ra hiện trường kiểm tra và lấy mẫu )……………………………
Địa điểm giám định:……………………………………………………………………………………………

Hồ sơ kèm theo gồm có các bản sao sau đây:

1. Danh mục hàng hóa (Packing list): ......( photo đóng dấu )  .......ngày..........................................................
2. Hóa đơn (Invoice) số: ……………..…( photo đóng dấu )    .....ngày...........................................................
3. Tờ khai hàng hóa nhập khẩu số: ……..( photo đóng dấu )  ……ngày.........................................................
4. Các loại giấy tờ khác phục vụ kiểm tra giảm, kiểm tra hồ sơ (nếu có):……………………………………
Chúng tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm lô hàng hóa nhập khẩu phù hợp với quy định kỹ thuật tại Thông tư số 37/2015/TT-BCT ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Bộ Công Thương quy định về mức giới hạn và việc kiểm tra hàm lượng formaldehyt và amin thơm chuyển hóa từ thuốc nhuộm azo trong sản phẩm dệt may và chấp nhận việc mẫu bị phá hủy khi kiểm tra/giám định.
Phân Viện Dệt May tại TP. HCM

                          …….., ngày……tháng ……năm 2016
Trung Tâm Giám định Dệt May                                                           NGƯỜI NHẬP KHẨU
Vào sổ hợp đồng : Số …………………../PVD-2016
                        (Ký tên, đóng dấu)

Ngày……tháng ……năm 2016
        TUQ PHÂN VIỆN TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁM ĐỊNH
BH: 20/04/2015                                                            SĐ/SX: 00/01                                                            BMGĐ01-02/01